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حملات آمریکا علیه حوثی ها
ارتــش ایــالات متحده ســاعاتی پس 
از آنکــه از حملات هوایــی علیه مواضع 
حوثی های یمــن خبر داد، اعــلام کرد در 
جریان این عملیات یکی از جنگنده هایش 
احتمالا با آتش خودی سرنگون شد اما دو 

خلبان آن نجات یافتند.
فرماندهی مرکزی ایالات متحده صبح 
روز گذشــته اعلام کرد شب گذشته یکی از 
جنگنده هایش بر فراز دریای سرخ ظاهرا در 
اثر آتش خودی سرنگون شد و هردو خلبان 
به بیرون پرتاب شدند و سپس با جراحات 
جزئــی نجات یافتنــد. به گفته ســنتکام، 
جنگنده اف/ای-۱۸ هورنت از ناو هواپیمابر 
هری ترومن پــرواز کرده بود و به اشــتباه 
هدف موشــک شلیک شــده از یک کشتی 
همراه ناوگروه قرار گرفــت. ارتش آمریکا 
همچنین گفت تحقیقــات کامل دراین باره 
آغاز شــده است. هنوز مشخص نیست که 
چه چیزی باعث شده «رزم ناو گتیسبورگ» 
یک جنگنــده «اف/ای-۱۸» را با هواپیما یا 
موشک دشمن اشتباه بگیرد، به ویژه اینکه 
تماما کشتی های یک گروه ضربت از طریق 
رادار و سامانه  های رادیویی به هم متصل 

هستند.
ساعاتی پیش از این خبر سنتکام اعلام 
کــرده بــود مواضع حوثی هــا را در صنعا 
هدف قرار داده است. بنابر اعلام فرماندهی 
مرکزی ایــالات متحده، در این حملات یک 
انبار ذخیره موشک و یک مرکز فرماندهی 
حوثی ها را در صنعا هدف قرار داده است.

ســنتکام هــدف از ایــن حمــلات را 
عملیــات  فروکاســتن  و  مختل کــردن 
حوثی ها علیه کشــتی های نظامی آمریکا 
و کشــتی های تجــاری در آب های منطقه 
اعلام کرد. ســاعتی پیش از آن، رسانه ها از 
شنیده شــدن صدای انفجار در صنعا خبر 

داده بودند.
به گفته سنتکام، در جریان این عملیات 
چند پهپاد و یک موشــک کروز ضدکشتی 
حوثی ها نیز بر فراز دریای ســرخ سرنگون 
شــدند. حوثی ها در یک ســال گذشــته با 
شعار حمایت از فلسطینیان غزه، بارها به 
کشتی های عبوری از آب های منطقه حمله 
کرده و بامداد شنبه نیز با یک موشک کروز 
تل آویو را هــدف قرار دادنــد. پیش از آن، 
اسرائیل حملات گســترده ای علیه بنادر و 
زیرساخت های انرژی در بخش های تحت 
کنترل حوثی ها در یمن انجام داد. حملات 
اســرائیل پس از آن انجام شد که حوثی ها 
موشک هایی را به ســمت اسرائیل پرتاب 

کردند.
فرماندهی مرکزی ایالات متحده آمریکا 
(ســنتکام) اخیرا اعلام کــرد ناو هواپیمابر 
«هــری ترومن» و گروه ضربــت همراه آن 
شــامل چندین رزم ناو دیگــر، وارد منطقه 
خاورمیانه شــدند، اما مشــخص نکرد که 
مأموریت آنها قرار اســت در دریای ســرخ 
باشــد. حــال آنکه کریــدور دریای ســرخ 
ائتلاف هــای نظامی  با وجود گشــت زنی 
جداگانــه به رهبری آمریــکا و اروپا در این 
منطقــه، کماکان به دلیــل حملات مداوم 
گروه انصاراالله (حوثی ها) علیه کشتی های 

عبوری، همچنان ناامن است.
آمریــکا در یــک هفته ای کــه از زمان 
بازگشت ناو هواپیمابر ترومن به خاورمیانه 
می گذرد، حملات هوایی خود برای هدف 
قراردادن مواضع حوثی ها در خاک یمن و 
همچنین مقابله با موشک های پرتابی این 
گروه به سمت دریای سرخ و مناطق اطراف 

آن، افزایش داده است.
با این حال، صرف حضور یک گروه کشتی 
ضربــت آمریکایی ممکن اســت خودش 
جرقه حملات جدیدی از ســوی حوثی ها 
را بزند. مانند آنچه ناو هواپیمابر «آیزنهاور» 
در اوایل ســال جاری میــلادی تجربه کرد، 
به طــوری که نیروی دریایــی آمریکا آن را 
شــدیدترین نبرد خود از زمــان جنگ دوم 

جهانی توصیف کرد.

فشــارهای وارده بر جاســتین ترودو، نخســت وزیر کانادا، 
از همه طرف افزایش یافته اســت. عملکرد بســیار ضعیف 
او در حوزه اقتصاد و مهاجرت در ســال های گذشــته، نتایج 
فاجعه بــاری داشــته و در نتیجه آن، ترودو با چنددســتگی 
کمیته هــای مجلس، هم ســویی حــزب دموکراتیک جدید 
(ان  دی  پــی) با دیگر احــزاب مخالف در طــرح عدم اعتماد 
روبه رو ســت. از ســوی دیگر، ترودو با چالش بزرگ روی کار 
آمــدن دونالد ترامــپ، رئیس جمهور آتی ابرقــدرت جهان، 
روبه روســت که وعده داده در واکنش به عدم مقابله کانادا 
با قاچــاق مواد مخــدر و مهاجران غیرقانونــی، تعرفه های 
ویرانگری را به اقتصاد کانادا تحمیل می کند و او را «فرماندار» 
پنجاه و یکمین ایالت آمریــکا می نامد. ترودو در ماه های اخیر 
در پــی ناکامی های مکرر در انتخابات میان دوره ای، نافرمانی 
کمیته هــای مجلس در مــاه اکتبر و کاهــش محبوبیت در 
نظرســنجی ها مجبور شــده  چندین  بار در باره آینده سیاسی 
خــود تصمیم گیری کند. او هربــار تصمیم به ماندن می گیرد 
و می گوید که بهترین وضعیــت را برای رهبری حزب لیبرال 
در انتخابات بعدی دارد. این درحالی اســت که با مشــکلات 
چالش برانگیزی روبه روست و روی موفقیت های کارزار قبلی 

خود حساب می کند.
اما اوضاع در هفته جاری به ســرعت بالا گرفت. روزهای 
ماقبل تعطیلات مجلس عوام پرحادثه بودند. این حوادث از 
زمانی شــروع شد که ترودو در ۱۳ دسامبر به کریستیا فریلند، 
وزیر دارایی کانادا، گفت  پس از انتشار بیانیه اقتصادی پاییز در 
۱۶ دسامبر از سمت خود برکنار خواهد شد. اما فریلند قبل از 
انتشــار بودجه کوچک از سمت خود استعفا داد. او که نامه 
اســتعفای خود را به  طور علنی منتشــر کرد تا بیشترین تأثیر 
ممکن را بگذارد، ترودو را به اســتفاده از «ترفندهای سیاسی 
پرهزینه» و نامعلوم متهم کرد؛ آن هم در مقطعی که کشور 
باید در زمینه بودجه تصمیمات مسئولانه بگیرد و خودش را 

برای جنگ تجاری آماده کند.
شــکاف ها پیش تر در کمیته های مجلس نمایان شــدند 
و پس از آن به کابینه دولت رســیدند. عاریــف ویرانی، وزیر 
دادگستری کانادا، در ۱۹ دسامبر در پاسخ به سؤال خبرنگاران 

مبنی بر اینکه چه نظری درباره رهبری ترودو دارد، نگفت که 
از او حمایت می کند.

از این گذشــته، شمار بیشــتری از نمایندگان لیبرال در پی 
استعفای فریلند علنا خواســتار استعفای ترودو شدند. البته 
تعــداد نمایندگانی که مایل هســتند دراین باره به  طور علنی 
صحبت کنند، تا اینجا کمتر از ۲۳ نفر اســت. آنها در نامه ای 
خصوصــی در ماه اکتبر از ترودو خواســتند از ســمت خود 

کناره گیری کند.
با تمام این اوصاف، هنوز شمار قابل  توجهی از نمایندگان 
مجلس از ترودو حمایت می کنند و از وزیر دیگری به جز وزیر 
دادگســتری کانادا ندیده ایم که حمایت کامل خود را نشــان 

نداده باشد.
چیزی که معادله را به شــکل قابــل  توجهی برای ترودو 
و حزب لیبرال تغییر داد، بیانیه ۲۰ دســامبر جاگمیت سینگ، 
نماینده حزب دموکراتیک جدید است که گفت پس از شروع 
به کار دوباره مجلس عوام در اواخر ژانویه، طرح عدم اعتماد 
خود را به مجلس ارائه خواهد کرد. حزب دموکراتیک جدید 
تنهــا حزب مخالفــی بوده که لیبرال ها را بر ســر قدرت نگه  
داشــته و درباره عدم اعتماد مثل لیبرال ها رأی داده اســت. 
ســینگ در اوایل هفته جاری گفت ترودو باید کناره گیری کند 
و پیتــر جولیان، نماینده مجلــس از حزب دموکراتیک جدید، 
نشــان داد حزب او می تواند از حمایت دولت دست بردارد. 
بــا توجه به اینکه حزب بلوک کبکوا نیز در اوایل پاییز متعهد 
شــد دولت را به دلیل عدم حمایت از دو لایحه این حزب از 
قدرت به زیر بکشد، دیگر کسی برای حمایت از اقلیت لیبرال 

باقی نمانده است.
احتمال برگــزاری انتخابات در فصل بهار افزایش یافته و 
برای لیبرال هایی که می خواهند با یک رهبر دیگر در انتخابات 
شــرکت کنند، زمان زیادی باقی نمانده اســت. اگر ترودو زیر 
فشار تســلیم شود و اســتعفا دهد، یک رهبر موقت انتخاب 
می شود تا حزب رقابت بر سر رهبری را سازماندهی کند. این 
جریان که معمولا چند مــاه به طول می انجامد، باید در بازه 
زمانــی کوتاه تری انجام بگیرد تا حــزب برای انتخابات آماده 
شــود. در عین حال، حرف حامیان ترودو این است که با توجه 

به اینکه دونالد ترامپ در ۲۰ ژانویه به کاخ سفید بازمی گردد، 
کانادا به ثبات نیاز دارد. به نوشــته اپک تایمز، درن فیشر، وزیر 
تازه منصوب امور کهنه سربازان، پس از تغییر کابینه در خانه 
فرمانــدار کل در ۲۰ دســامبر گفت: «از همــه می خواهم در 
این برهه بســیار حساس در یک راســتا عمل کنند ». چنان که 
روبی ســاهوتا، وزیــر تازه ترفیع یافته نهادهــای دموکراتیک، 
توضیح داد  کارهای پیش روی دولت باعث شــد  ترودو پس 
از تغییر کابینــه با خبرنگاران صحبت نکند. نخســت وزیر از 
زمان اســتعفای فریلند کنفرانس مطبوعاتی برگزار نکرده و 
تمام مصاحبه های مطبوعاتی ســنتی پایان سال خود را لغو 
کرده اســت. او صرفا وقتی که از جلســه ۲۰ دسامبر کابینه 
خارج می شد با خبرنگاران صحبت کرد و گفت روی موضوع 

تعرفه های آمریکا تمرکز کرده است.
ســاهوتا در ۲۰ دســامبر بــه خبرنگاران حاضــر در خانه 
فرماندار کل گفت: «آقای نخست وزیر سخت در تلاش است 
تا مطمئن شود  دولت تحت کنترل است و به مسائل مهم روز 
رسیدگی می شود ». اگر ترودو بخواهد در رأس قدرت بماند و 
از انتخابات بهار جلوگیری کند، گزینه ای که دارد این است که 
از فرماندار کل بخواهد مجلس را تعطیل کند. چنین اقدامی 
در مقطعــی که ترودو محبوبیت کلی چندانی ندارد، احتمالا 
واکنش شــدیدی در پی خواهد داشت و شــانس او را برای 

پیروزی در انتخابات افزایش نخواهد داد.
تــرودو پیش تــر در ســال ۲۰۲۰ و هم زمــان با رســوایی 
مؤسســه خیریه «وی» از این اهرم استفاده کرده بود. استیون 
هارپــر نیز دو مرتبــه مجلس را تعطیل کرد. پیــر پالیو، رهبر 
محافظــه کاران، برای گرفتن رأی عدم اعتماد فشــار آورده و 
سینگ را تحت فشار گذاشته که منتظر جلسه بعدی مجلس 

در اواخر ژانویه نماند و طرح عدم اعتماد را پیگیری کند.
پالیو در ۲۰ دســامبر در نامه ای از مری سایمون، فرماندار 
کل کانادا، خواســت رأی گیری عدم اعتماد را قبل از پایان کار 
مجلس در ســال جاری برگزار کند؛ زیرا هر سه حزب رسمی 
کشور به صراحت اعلام کرده اند  اعتمادشان را به نخست وزیر 
از دســت داده انــد. او از حزب دموکراتیک جدیــد و رهبران 

بلوک کبکوا خواست که همین کار را بکنند.

افزایش فشارها بر جاستین ترودو در بحبوحه مشکلات داخلی و خارجی

سیلی واقعیت بر چهره سلبریتی

امضای بایدن پای لایحه جلوگیری از 
تعطیلی دولت فدرال

رئیس جمهور آمریکا برای جلوگیری از تعطیلی دولت فدرال، طرح 
تأمین هزینه های دولت برای سه ماه آینده و تا مارس ۲۰۲۵ را امضا 
کرد. این طرح پیش از این در مجلس نمایندگان تصویب شده و به تأیید سنا 
رســیده بود. این طرح که اندکی پس از ضرب الاجل تعیین شده از سوی جو 
بایدن به امضا رســید، بودجه دولت را تا اواسط ماه مارس تأمین می کند و 
شــامل ۱۰۰ میلیــارد دلار کمک در زمینه بلایای طبیعــی و ۱۰ میلیارد دلار 
کمک به کشاورزان است. پیش تر انتظار می رفت جو بایدن این طرح را روز 
دوشنبه و پس از تعطیلات آخر هفته امضا کند، اما این اتفاق زودتر از زمان 

پیش بینی شده رخ داد.
مایک جانســون، رئیس مجلس نمایندگان کــه از حزب جمهوری خواه 
اســت، پیش تر تأکید کرده بود کنگره «به تعهدات خود عمل خواهد کرد» 
و مانــع از تعطیلی دولت خواهد شــد. بــا امضای جو بایــدن، یک هفته 

کشمکش سیاسی در واشنگتن موقتا پایان یافت.
کاخ ســفید اعلام کرد این لایحه بودجه دولت را در ســطح فعلی تا ۱۴ 
مــارس ۲۰۲۵ تأمین خواهد کرد و ۱۰۰ میلیــارد دلار به بلایای طبیعی و ۱۰ 

میلیارد دلار برای کمک به کشاورزان اختصاص داده است.
بایدن این لایحه را نوعی مصالحه دانست و افزود هیچ کدام از طرفین به 
چیزی که می خواستند دست پیدا نکردند. بایدن در بیانیه ای گفت: «امضای 
لایحه بودجه دوحزبی دولت را سرپا نگه می دارد و کمک های فوری مورد 
نیاز در بلایای طبیعی که درخواست کرده بودم برای بازیابی جوامع در نظر 
گرفته شود و همچنین بودجه لازم برای بازسازی پل فرانسیس اسکات کی 

را تأمین می کند».
این لایحه اندکی پس از پایان ضرب الاجل تعطیلی در نیمه شــب شنبه 
با ۸۵ رأی موافق در برابر ۱۱ رأی مخالف در سنا به تصویب رسید. مجلس 
نمایندگان نیز این لایحه را در ۲۰ دســامبر بــا ۳۶۶ رأی موافق در برابر ۳۴ 
رأی مخالــف به تصویب رســاند و امضای بایدن آخریــن مرحله از فرایند 
بحث برانگیــز این قانــون بود که پیش تر به دلیل مخالفــت دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب آمریکا و دیگر جمهوری خواهان با شکســت مواجه 

شده بود.
مایک جانســون، رئیس مجلس نمایندگان آمریــکا، در پی تصویب این 
لایحه در ۲۰ دســامبر با اشاره به اهمیت این قانون به خبرنگاران حاضر در 
ساختمان کنگره گفت: «واقعا خوشحالیم که امشب به  صورت دوحزبی با 

اکثریت قاطع به لایحه امدادی آمریکا ۲۰۲۵ رأی دادیم».
بــه گفته جانســون که این بســته را «قانون اول آمریــکا» نامید، لایحه 
امدادی نتیجه خوبی برای کشــور خواهد داشت. جانسون افزود: «ترامپ 
نیز که با نسخه اول این لایحه مخالف بود و سعی داشت بند تعلیق سقف 
بدهی را در نســخه دوم بگنجاند، از تصویب نســخه نهایی و سوم رضایت 

داشت».
لایحه هزارو ۵۴۷ صفحــه ای اولیه که ماحصل ماه ها مذاکرات متوالی 
در هردو مجلس بود، با مخالفت ترامپ لغو شــد. نسخه خلاصه شده دوم 
که بند تعلیق ســقف بدهی تا ژانویه ۲۰۲۷ به آن اضافه شــده بود، با رأی 

قاطع مجلس رد شد.
نســخه نهایی که سرانجام به تصویب رسید و با امضای بایدن به قانون 
تبدیل شــد، مشابه همان لایحه ای اســت که پیش تر رد شده بود اما برخی 
از مفاد مورد نظر دموکرات ها از آن حذف شــده و چیزی هم درباره سقف 
بدهی در آن به چشــم نمی خــورد. رهبران جمهوری خواه گفتند مســئله 
سقف بدهی در قالب بسته های مرزی و مالیاتی در سال جدید مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت. آخرین  بار که ســقف بدهــی افزایش پیدا کرد، به ژوئن 
۲۰۲۳ بازمی گــردد. نمایندگان به جای اینکه ســقف بدهی را به یک میزان 
مشــخص افزایش دهند، تصمیم گرفتند آن را تــا ۱ ژانویه ۲۰۲۵ به حالت 

تعلیق درآورند.
این توافق پس از اختلافات شــدید به دست آمد؛ چراکه دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور منتخب، خواســتار افزایش سقف بدهی در این بسته بود. او 
تهدید کرده بود در صورت عدم تحقق این خواســته، «تعطیلی دولت باید 

همین حالا آغاز شود».
چاک شــومر، رهبر اکثریت دموکرات در سنای آمریکا، در واکنش به این 

طرح اعلام کرد: «هیچ تعطیلی دولتی در کار نخواهد بود».
مایک جانسون نیز که پس از رأی گیری مجلس نمایندگان با آقای ترامپ 
صحبــت کرده بود، این توافق را «نتیجه ای خوب برای کشــور» دانســت و 

گفت رئیس جمهور منتخب «قطعا از این نتیجه خوشحال است».
ایــن توافق پس از یک هفته پرفراز و نشــیب در واشــنگتن، توانســت از 

تعطیلی پرهزینه دولت جلوگیری کند.
اما اختلافات میان قانون گذاران بر ســر مســائل کلیدی از جمله سقف 
بدهی و اولویت های بودجه ای، همچنــان از چالش های پیش روی دولت 

و کنگره است.
عدم تصویب بودجه موقت و تعطیل شــدن دولت فدرال می توانســت 
صدهــا هزار کارگر و کارمنــد فدرال را به مرخصی بدون حقوق بفرســتد، 
پارک هــای ملــی را به تعطیلــی بکشــاند و فعالیت در مناطــق مرزی و 

فرودگاه ها را مختل کند.
آخرین تعطیلی دولت فدرال در ۲۲ دســامبر ۲۰۱۸ و به دلیل اختلافات 
دولــت دونالد ترامــپ با کنگره بر ســر موضوع امنیت مرزهــا روی داد و 

نهادهای فدرال به مدت ۳۵ روز تعطیل شدند.

گزارش

روســیه در حال کاهش حضور نظامی خود در سوریه و انتقال 
هرچه بیشتر تجهیزات نظامی خود از این کشور به آفریقا ست. این 
نتیجه گیری بر اساس داده های پروازی و تصاویر ماهواره ای است 
که نخســتین بار توســط ایتالیا اعلام شــد و پس از آن هم نشریه 
وال استریت ژورنال آن را تأیید کرد. بنابر این گزارش، به نظر می رسد 
مسکو از زمان برکناری بشار اســد، رئیس جمهور سوریه و متحد 
دیرینه روسیه، در تاریخ ۸ دسامبر بخش قابل توجهی از تجهیزات 
نظامی خود را از پایگاه هایش در ســوریه خارج کرده اســت. این 
بررسی ها نشان داده است که روسیه برای جبران احتمال از دست 
دادن پایگاه هوایی خود در حِمَیمیم و پایگاه دریایی در طرطوس، 
حضور خود را در کشــورهای لیبی، مالی و سودان در قاره آفریقا 
افزایش داده است. بااین حال، کارشناسان معتقدند این کشورهای 
آفریقایی بعید است به عنوان جایگزین های قابل قبول عمل کنند. 
از دســت دادن پایگاه های ســوریه برای روسیه یک عقب نشینی 
راهبردی بزرگ خواهد بود؛ چراکه این تأسیسات به مسکو امکان 
می داد قدرت خود را در سراســر خاورمیانــه و آفریقا به نمایش 

بگذارد.
مســکو اعلام کرده است که همچنان در حال مذاکره با دولت 
جدید دمشــق درباره آینــده پایگاه های نظامی خود در ســوریه 

است. اما حرکت گسترده تجهیزات نظامی روسیه نشان می دهد 
این کشــور ممکن اســت برای خروج کامل از سوریه آماده شود. 
روســیه چندین پایگاه در آفریقا دارد و طی سال های اخیر حضور 
نظامی خود را در این قاره افزایش داده است. این پایگاه ها شامل 
تأسیســاتی در لیبی، مالی، جمهوری آفریقای مرکزی و ســودان 
می شــود. با این حــال، انتقال حجــم قابل توجهــی از تجهیزات 
نظامی از روســیه یا ســوریه به آفریقا هزینه بر خواهد بود. رولاند 
مارشال، از مؤسسه مطالعات سیاسی پاریس، گفت: «برای اجرای 
عملیات های مهم، روسیه باید هزینه های زیادی پرداخت کند؛ هم 

برای ناوگان هوایی و هم دریایی خود».
همچنین پرواز هواپیماهای باری ســنگین از روسیه به آفریقا 
چالش برانگیز خواهد بود، زیرا ســوخت گیری در میانه مســیر به 
یکی از مسائل اساســی تبدیل می شود. این امر همچنین مشروط 
به دریافت مجــوز عبور از حریم هوایی ترکیــه، رقیب منطقه ای 

روسیه، است.
با وجود این هزینه ها، روسیه ظاهرا بخشی از تجهیزات نظامی 
خود را از ســوریه به پایگاه های خود در مالی و لیبی منتقل کرده 

است. در آن دو کشور حدود ۱۲۰۰ مزدور روسی مستقر هستند.
تصاویر ماهواره ای همچنین افزایــش فعالیت ها را در پایگاه 

دریایی روســیه در سودان نشان می دهند. مســکو در سال ۲۰۱۹ 
توافقــی برای ایجاد پایگاه در ســاحل دریای ســرخ این کشــور 
آفریقایی امضا کرد، اما هنوز مشخص نیست که این تأسیسات به  

طور کامل عملیاتی شده باشد یا خیر.
خبرگزاری بلومبرگ ۱۸ دســامبر گزارش کرده بود که ارســال 
میلیون هــا دلار اســلحه، پهپاد و ســوخت از ســوی روســیه و 
متحدانش به ســودان، توازن قوا را به نفع ارتش این کشور تغییر 
داده اســت و اینکه آنها اکنون به دنبال کسب توافق برای احداث 

پایگاه های نظامی در بندر شهر پورت سودان هستند.
تحلیل های پروازی نشان می دهد که مسکو هواپیماهای باری 
به لیبی ارســال کرده است؛ برخی از این پروازها از سوریه و برخی 
دیگر از روسیه انجام شده اند. در هفته های اخیر، تردد هوایی بین 
روســیه و لیبی بیش از حد معمول بوده، هرچند هنوز مشــخص 
نیست که این هواپیماها چه چیزی حمل می کرده اند. هواپیماهای 
باری که از روســیه به لیبی پرواز می کننــد از حریم هوایی ترکیه، 
عضو ناتــو، عبور کرده اند. مؤسســه مطالعات جنگ مســتقر در 
واشنگتن در تاریخ ۱۲ دســامبر اعلام کرد چالش های لجستیکی 
روسیه برای رسیدن به آفریقا «اهرم سیاسی ترکیه علیه روسیه را 

افزایش خواهد داد».

انتقال تجهیزات نظامی روسیه به آفریقا

آگهی مفقودی
مجوز سلاح شکاری مدل تک لول ساخت کشور ایران با 

شماره سلاح KAR۲۷۷۰۰-۱٤ با شناسه ۰۰۰۱۲٤۹۳٥۷۰ 
متعلق به آقای امیر استادحسن معمار مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.                    

 برابر آراء  شماره های  ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۰۶۸ و ۶۶ و ۶۲ و ۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقا و خانم جعفر و نازپرور شــهرت هر دو چقــازردی فرزندان 
کریم و محمد به شــماره بالسویه در ششــدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۲۵۰۴٫۵۶ و ۱۹۴۹۱٫۲۰ مترمربــع در پــلاک ۱۰۳ اصلی قریه دایی چی واقع در بخش 
سه حومه خریداری از مالک رسمی خانم قمر نظری محرز گردیده است لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۴۳۳۲/م الف/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۸                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۰۳
فرشاد نادری-رئیس ثبت اسناد واملاک ۸۱۷۳

برگ سبز ( سند مالکیت ) خودرو سایپا پراید  رنگ نقره ای 
 مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک

  ۴۷ ق ۶۱۱  ایران  ۹۴ و شماره موتور ۳۰۷۵۷۴۵ و شماره 
شاسی S1412288314230 به نام 

 مفقود گردیده اند  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  LX-XU7 برگ سبز ( سند مالکیت ) خودرو سواری سمند تیپ 

 رنگ سفید روغنی  مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک
  ۳۵ ص ۲۹۴  ایران ۷۵ و شماره موتور 124K1050516 و شماره 

شاسی  NAAC91CE6HF141205 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  CG125 برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت 
 سیستم باختر به رنگ مشکی  مدل ۱۳۸۶ به شماره 

  پلاک   ۵۴۴۲۲ ایران  ۸۳۷ و 
 VIN :IRAAS86102J647555  

  به نام  مفقود گردیده اند 
و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

 برگ سبز و سند کمپانی موتور سیکلت آریا 
  به رنگ نقره ای  مدل ۱۳۹۳ به شماره

   پلاک  ۹۵۳۲۹  ایران  ۸۱۵  و شماره وین
 VIN :IRAFF9313SP300322  به نام 

 مفقود گردیده اند  و از درجه اعتبار ساقط می باشند.


